EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 006/2024

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento ao Inciso XII, do art. 67 da Lei Orgânica do Município de Dois Vizinhos, visando suprir vagas

em seu Quadro Efetivo de Pessoal, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, regularmente aprovados no

Concurso Público para os cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40 HORAS, PROFESSOR DE
ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE LÍNGUAS
ESTRANGEIRAS - INGLÊS, com base no Edital 001/2023, para comparecerem junto ao Departamento de Gestão de

Pessoas para a entrega da documentação exigida e o encaminhamento aos exames médicos pré-admissionais no prazo

de 10 (dez) dias no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40 HORAS
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Eduarda Pereira dos Santos 3º lugar

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Cristina Rocha Galvan 2° Lugar*

Grasiele Filipiak 12° Lugar

Clesiani Rodrigues Bedra Ricardi 13° Lugar

Loreni Evangelista Ferreira 14° Lugar

Andrielly Harumi Shimada Bin 15° Lugar

Nádia Antonello Azevedo 16° Lugar

Gislainne Lima Luciano 3° Lugar*

Weliton Bortolon 17° Lugar

Bento Machado 18° Lugar

Karine Zinn da Silva 19° Lugar

Angela Correa de Almeida 20° Lugar

Andressa Occhi 21° Lugar

*: Afrodescendente

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Michel Alexsander Bohnenberger 2° Lugar

Ivan Marcelo das Neves 3° Lugar

Cleyton Odair Ferrari 4° Lugar

Jheniffer Leticia de Avila 1° Lugar*

*: Afrodescendente

PROFESSOR DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS – INGLÊS

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Joice Aparecida Kozikoski 2º Lugar

Camila Lopes Paulo Silveira 3° Lugar

Silvia Maria Harka 4° Lugar

Janete Strutz 5° Lugar

DOIS VIZINHOS - PR, 23 de janeiro de 2024.

Luis Carlos Turatto
Prefeito